第7号様式

補 助 事 業 実 績 報 告 書

担当 係長 課長 受付 ・ ・

決裁 ・ ・

施行 ・ ・

 令和 ７年  月  日

  大和市長    あて

所在地：大和市下鶴間１－１－１

事業者名： 株式会社●●●●

代表者職・名： 代表取締役・大和 一郎

 次のとおり報告します。

1 補助事業の名称 ヤマトンロボット導入支援セミナー

2 補 助 金 額

百万

 ￥  ３  ０  ０  ０  ０

3 着 手 年 月 日 令和 ●年 ●月 ●日

4 完 了 年 月 日 令和 ●年 ●月 ●日

5 経 過 と 内 容

 事業計画書及び受講者一覧表のとおりセミナーを受講。自動化を

推進していくために現段階で何をすべきか等を理解することができ

た。製造ライン自動化計画の実現に向けて、今回得た知識等を活か

していきたい。

6 添 付 書 類
 ■ 補助事業収支決算書

■ 領収書の写しその他の補助対象経費の支払を証する書類

 ※ 太わくの中のみ記入してください。

千 円